
   

 

Uchwała ………….. 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia …………….. 2024 rok 

w sprawie zmiany w  budżecie Gminy Wojciechowice na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.2022.559 z późn. zm.),  art. 211, art. 
212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 

1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm) 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na 2024 rok wg 
załącznika nr 1 do  niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na 2024 rok wg 

załącznika nr 2 do  niniejszej uchwały. 
3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 

2024 roku wg załącznika nr 3 do  niniejszej uchwały.  
4. Dotacja celowa na 2024 rok wg załącznika nr 6 do  niniejszej uchwały. 

 
§ 2  

Dokonuje się zmian w , §  7 pkt 1,4 Uchwały budżetowej nr LVI/379/2024 z 31 

stycznia 2024 roku nadając mu nowe brzmienie: 

§ 7 W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala 

się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej 

wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w 

wysokości  695.296,35 zł oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 

wysokości  800.000,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 

wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości  54.703,65 zł) 

realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 - 2da ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z 

późn. zm.). 

4.dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych w wysokości  4.011,85,00 zł oraz wydatki na finansowanie 

systemu ochrony środowiska w wysokości 6.000,00 zł (w tym finansowanie 

tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w 



   

 

wysokości  1988,15 zł)  realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 

ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2556  z późn. zm.) 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

§ 5 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 
 

 

 

 

 


